

AUTOPOPRAWKA
Prezydenta Miasta Krakowa
do projektu uchwały RMK druk Nr 1080

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2005 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 900 oraz zmian w planie wydatków w dziale 852).

- I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:
„**w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2005** (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 900 oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 852, 900 i 921).”
- II. Dotychczasowe załączniki Nr 3 i Nr 4 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa druk Nr 1080 zastępuje się nowymi załącznikami Nr 3 i Nr 4 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera:

Przeniesienia w ramach planu wydatków, poprzez:

A. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 7.433.500 zł, w zadaniach:

- ⇒ „Przebudowa ul. Obrońców Krzyża” – kwota 800.000 zł,
- ⇒ „Przebudowa ul. Konopnickiej” – kwota 300.000 zł,
- ⇒ „Remont chodników przy Sądach oraz remont chodników i parkingów przy Centrum Administracyjnym Urzędu Miasta Krakowa (ul. Kordylewskiego do al. Pokoju). Remont chodników wraz ze ścieżką rowerową przy al. Pokoju str. parzysta od skrzyżowania z ul. F. Nullo” – kwota 400.000 zł,
- ⇒ „Przebudowa ul. Łokietka wraz z przebudową mostu na potoku Sudół” – kwota 202.000 zł,

w związku z unieważnieniem przetargów spowodowanym brakiem ofert.

- ⇒ „Przebudowa ul. Dobrego Pasterza oraz budowa połączenia ul. Ks. Jancarza z ul. Bohomolca i budowa połączenia od ul. Sapiehy do ul. Korfantego” – kwota 700.000 zł,
- ⇒ „Monitoring przejść podziemnych” – kwota 72.300 zł,
- ⇒ „Przebudowa ul. Łużyckiej” – kwota 103.000 zł,
- ⇒ „Przebudowa ul. Myślenickiej - Krzyżańskiego” – kwota 20.700 zł,
- ⇒ „Kopiec Wandy – iluminacja i monitoring” – kwota 133.500 zł,

w związku z oszczędnościami powstałymi po przeprowadzonych przetargach.

- ⇒ „Estakada nad ul. Wielicką w ciągu ul. Powstańców Wielkopolskich i Powstańców Śląskich (kładka pieszo – rowerowa nad ul. Powstańców Śląskich)”, w związku z zakończeniem realizacji i rozliczeniem zadania - kwota 146.000 zł,
- ⇒ „Budowa nowego odcinka ul. Księcia Józefa” – brak możliwości pozyskania terenu – kwota 221.000 zł,
- ⇒ „Inwestycje w przygotowaniu – Przygotowanie dokumentacji i decyzji”, w związku z przeprowadzonymi analizami oraz oszczędnościami powstałymi po przeprowadzonych przetargach – kwota 2.242.500 zł,
- ⇒ „Oświetlenie ciągów pieszych”, w związku z uregulowaniem zobowiązań ze środka specjalnego – kwota 582.500 zł,
- ⇒ „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Ks. Jancarza z ul. Wawelską”, w związku z przeniesieniem środków i zakresu rzeczowego do zadania „Sygnalizacja na skrzyżowaniach ulic” - kwota 100.000 zł,

- ⇒ „Likwidacja barier architektonicznych w przejściach podziemnych”, w związku z brakiem możliwości zakończenia prac projektowych w bieżącym roku – kwota 100.000 zł,
- ⇒ „Połączenie drogowe ul. Podgórskiej z Mostem Kotlarskim”, z uwagi na nieuregulowany stan prawny terenu – kwota 500.000 zł,
- ⇒ „Przebudowa ul. Powstańców”, z uwagi na brak decyzji ULICP, nie ma możliwości wykonania zakresu rzeczowego w bieżącym roku – kwota 400.000 zł,
- ⇒ „Przebudowa ul. Skotnickiej”, w związku z koniecznością koordynacji prac projektowych wspólnie ZDiK z MPWiK, co wydłuża okres opracowania projektu i nie daje możliwości jego zakończenia w roku bieżącym – kwota 410.000 zł.

B. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 275.000 zł, w związku z otrzymaną od Wojewody Małopolskiego dotacją celową na dostosowanie standardów w domach pomocy społecznej, zmniejsza się plan wydatków bieżących w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Łanowej 41 (środki własne Miasta), i przeznacza się je na modernizację obiektu oraz zakup elektrycznego wózka transportowego do przewozu posiłków dla mieszkańców.

C. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 7.708.500 zł, w zadaniach:

- ⇒ „Przebudowa ciągu tramwajowo – autobusowego w ulicach Monte Casino – Kapelanka - Brozka”, z uwagi na konieczność budowy sygnalizacji dźwiękowej dla osób niepełnosprawnych oraz promocji projektu (wymóg dla zadań dofinansowanych ze środków UE) – kwota 200.000 zł,
- ⇒ „Przebudowa ulic Igołomskiej, Sołtysowskiej i Mikołajczyka oraz budowa ulicy Nowoobozowej” - zwiększenie środków pozwoli na rozstrzygnięcie przetargu oraz zawarcie umowy – kwota 70.600 zł,
- ⇒ „Przebudowa ul. Kuryłowicza, Drużbacka, Sawiczewskich – drogi dojazdowe do składowiska Barycz” – zgodnie z wyrokiem sądu w sprawie wyrównania podatku VAT (różnica pomiędzy stawką 7% a 22%) – kwota 63.000 zł,
- ⇒ „Przebudowa placu Bohaterów Getta” – z uwagi na konieczność poprawy stanu technicznego nawierzchni ul. Na Zjeździe odcinek od mostu do ul. Limanowskiego. Dodatkowe zwiększenie środków pozwoli na zmniejszenie kwoty do uregulowania w 2006 r. – kwota 2.885.600 zł,
- ⇒ „Przebudowa Małego Rynku” – inwestycja priorytetowa związana z obchodami 750-lecia lokacji Krakowa - wymagana przebudowa nawierzchni i elementów małej architektury – kwota 100.000 zł,

- ⇒ „Sygnalizacje na skrzyżowaniach ulic” – zwiększenie środków pozwoli na wybudowanie sygnalizacji zgodnie z opracowanymi kosztorysami inwestorskimi – kwota 296.500 zł,
- ⇒ „Zakupy inwestycyjne dla ZDiK”, w związku z koniecznością zakupu sprzętu wielofunkcyjnego o zwiększonej wydajności oraz posiadającego możliwości pracy w sieci – kwota 180.000 zł,
- ⇒ „Rondo Kocmyrzowskie” – prace związane z realizacją zadania zostały zakończone, a zwiększenie środków pozwoli na uregulowanie płatności w roku bieżącym – kwota 2.463.200 zł,
- ⇒ „Przebudowa ul. Bieżanowskiej”, w związku z wyższym niż zakładano kosztorysem inwestorskim – kwota 267.600 zł,
- ⇒ „Przebudowa ul. Dunikowskiego”, w związku z faktem, iż zadanie winno być realizowane w cyklu jednorocznym – kwota 800.000 zł,
- ⇒ „Iluminacja Miasta Krakowa” – zwiększenie pozwoli na uregulowanie płatności za wykonane prace w roku bieżącym – kwota 107.000 zł,
- ⇒ „Modernizacja DPS ul. Łanowa 41”, z przeznaczeniem na ocieplenie obiektu, w celu osiągnięcia określonych ustawą o pomocy społecznej standardów w domach pomocy społecznej – kwota 237.000 zł,
- ⇒ „Zakupy dla domów pomocy społecznej”, z przeznaczeniem na zakup elektrycznego wózka transportowego koniecznego do przewożenia posiłków między obiektami DPS przy ul. Łanowej – kwota 38.000 zł.